
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/424/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury w Koźminku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40) oraz art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r., o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U z 2020r. poz. 194) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia  2024r. tworzy się samorządową instytucje kultury o nazwie Gminna Biblioteka 

i Centrum Kultury w Koźminku. 

2. Siedzibą Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury jest miasto Koźminek. 

§ 2. Nadaje się statut Gminnej Bibliotece i Centrum Kultury w Koźminku, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8357



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8357


		2023-09-18T11:20:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




